
Приложение
к пояснительной записке к проекту решения 
Думы города «О внесении изменений в 
решение Думы города от 25.02.2015 № 652- 
V ДГ «Об определении последовательности 
и порядка разработки документов 
стратегического планирования и их 
содержания»»

Сравнительная таблица к проекту решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 25.02.2015 № 652-V 
ДГ «Об определении последовательности и порядка разработки документов стратегического планирования и их содержания»»

№
п/п

Действующая редакция решения Думы 
города от 25.02.2015 № 652-V ДГ 
(в редакции от 14.07.2020 № 619-VI ДГ)

Предлагаемая редакция 
Администрации города

Пояснения

В констатирующей части решения Думы города
1. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, статьями 11,39 Федерального закона от 
28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом 
планировании в Российской Федерации", 
подпунктом 50.10 пункта 2 статьи 31 Устава 
муниципального образования городской округ 
город Сургут Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры Дума города решила:

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской 
Федерации, статьями 11, 39 Федерального закона от 
28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом 
планировании в Российской Федерации", 
подпунктом 50.10 пункта 2 статьи 31 Устава 
муниципального образования городской округ 
Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  
Югры Дума города решила:

Наименование 
муниципального 
образования 
приведено 
в соответствие 
с уставом 
муниципального 
образования 
городской округ 
Сургут Ханты- 
Мансийского 
автономного 
округа -  Югры

2



В тексте решения Думы города и приложения к решению Думы города
2. городской округ город Сургут городской округ Сургут Ханты-Мансийского 

автономного округа -  Югры
Наименование 
муниципального 
образования 
приведено 
в соответствие 
с уставом 
муниципального 
образования 
городской округ 
Сургут Ханты- 
Мансийского 
автономного 
округа -  Югры


